
ZARZĄDZENIE NR 719/24 
BURMISTRZA SZEPIETOWA 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do 
sprzedaży na rzecz użytkownika wieczystego nieruchomości 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 
1906, 2029) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży na rzecz użytkownika wieczystego 
nieruchomość gruntową położoną w obrębie Szepietowo - pkt. 1 wykazu. 

§ 2. Wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Szepietowie oraz stronie internetowej Urzędu, ponadto informację 
o wywieszeniu informacji podaje się do publicznej wiadomości w lokalnej prasie 
oraz na stronie internetowej Gminy Szepietowo. 

 

   

Burmistrz Szepietowa 
 
 

Robert 
Lucjan Wyszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B4FDF2-511C-435C-9C07-874134CC6C77. Podpisany Strona 1



 

 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży na rzecz użytkownika wieczystego 
 

 

L.p. Nr 

ewidencyjny 

nieruchomości 

Oznaczenie w 

księdze wieczystej 

(nr KW) 

Powierzch

nia w ha 

Położenie 

nieruchomości 

Opis 

nieruchomości 

Przeznaczeni

e w planie 

miejscowym 

Forma obrotu Sposób 

zagospodarow

ania 

Cena 

(zł) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 

1. 

 

 

945/4 

 

LM1W00046779/4 

 

0,0911 

 

Szepietowo, 

ul. 

Przemysłowa 

 

 

Działka 

niezabudowan

a 

Ba – teren 

zabudowy 

przemysłowej 

 

 

Brak MPZP 

 

 

Sprzedaż w 

drodze 

bezprzetargow

ej na rzecz 

użytkownika 

wieczystego 

 

 

Teren 

zabudowy 

przemysłowej 

 

Ustalona w 

operacie 

szacunkowy

m 

 

Wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miejskiego w Szepietowie od dnia 28.02.2024 r. do dnia 20.03.2024 r., stronie 

internetowej Urzędu, ponadto informację o wywieszeniu wykazu podaje się do wiadomości w lokalnej prasie. 

Załącznik do zarządzenia Nr 719/24
Burmistrza Szepietowa
z dnia 28 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B4FDF2-511C-435C-9C07-874134CC6C77. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

